SLOVENSKI DRZAVNI HOLDING, d. d.

Seznam kapitalskih nalozb drzave na dan 31. 1. 2026

Naziv

ADRIA, TURISTICNO PODJETJE D. O. O., ANKARAN

AERO, D. D. - V STECAJU

ADRIAFIN D. 0. O.

A.L.P. PECAD. 0. 0.

AVTOTEHNA ZAGREB D. O. O.

LLC "BATRIS" Ukrajina

BODOCNOST MARIBOR, D. O. O.

CASINO BLED, D. D., BLED

CASINO PORTOROZ, D. D., PORTOROZ

CETIS, D. D., CELJE

CINKARNA CELJE, D. D., CELJE

LLC "CONSTANT LEADER XXI", Ukrajina

css, D. 0. 0.

DOVOS, D. 0. O.

DRI, D. 0. O.

D.S.U., D. 0. 0., LJUBLJANA

DRUZBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENUI, D. D., CELJE
DRUZBA ZA SPODBUJANJE RAZVOJA TNP, D. D. - V STECAJU
DS PROJEKT D. O. O. - V STECAJU

ELEKTRO CELJE, D. D.

Druzba je vpisana v sodni register pri OkroZnem sodi$¢u v Ljubljani, Stevilka vioZka 1/21883/00;
Osnovni kapital 301,765,982.30; EUR; Mati¢na Stevilka: 5727847; ID za DDV: S146130373

MST

5006040
5042127
1857606
5888719
080079833
32566590
5050391
5379911
5680859
5042208
5042801
34467814
1491245
7326009
5269652
1646877
5814251
1323458
6416690
5223067

Sektor

Turizem

Proizvodni sektor

Splosni gospodarski sektor
Turizem

Trgovina

Holding RE

Invalidska podjetja
Igralnistvo

Igralnistvo

Splosni gospodarski sektor
Proizvodni sektor

Holding RE

Invalidska podjetja
Dejavnost holdingov
Promet

Dejavnost holdingov
Promet

Turizem

Holding RE

Energetika

% RS* % SDH

9,09

77,52

99,19
100,00
100,00

50,40
100,00

51,05

79,50

11,74
1,44
50,00

100,00
18,00

33,75
9,46
7,47

24,44

18,00

49,60

74,00
0,41

% KAD*

2,75
15,07
7,80

0,80



SLOVENSKI DRZAVNI HOLDING, d. d.

ELEKTRO GORENIJSKA, D. D., KRANJ 5175348 Energetika 79,48 1,51 2,50
ELEKTRO LJUBLJANA D. D. 5227992 Energetika 79,50 0,77 0,51
ELEKTRO MARIBOR, D. D. 5231698 Energetika 79,86 1,62
ELEKTRO PRIMORSKA, D. D. 5229839 Energetika 79,68 0,36 2,00
ELEKTROGOSPODARSTVO SLOVENIUJE - RAZVOJ IN INiENIRING, D.0.0. 5045932 Energetika 100,00
ELEKTROOPTIKA, D. D. 2336987 Splosni gospodarski sektor 0,01 70,48
EQUINOX D. D. 8847657 Turizem 18,75
FARME IHAN - KPM D. 0. O. 7019343 Kmetijstvo 100,00

GEN ENERGLA, D. O. O. 1646613 Energetika 100,00

GOSPODARSKO RAZSTAVISCE, D. 0. O. 5003121 Turizem 29,51
GRADIS SKUPINA G, D. D. - V STECAJU 2000156 Proizvodni sektor 1,36

HIT, D. D., NOVA GORICA 5232058 Igralnistvo 28,54 20,32
HOLDING SLOVENSKE ELEKTRARNE, D. O. O. 1662970 Energetika 100,00

HOTELSKE NEPREMICNINE, D. O. O. 8290130 Turizem 50,00
HYUNDAI AUTO BEOGRAD D. O. O. - V STECAJU 21114804 Trgovina 100,00

INFRA, 1ZVAJANIJE INVESTICIJSKE DEJAVNOSTI, D. O. O. 1946510 Energetika 100,00

INFORMATIKA D.O.O. 5259363 Proizvodni sektor 0,14
ISTRABENZ TURIZEM D. D. 5004888 Turizem 100,00

JAVNO PODIJETJE URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIIJE, D. O. O. 5033284 Gospodarske javne sluzbe 100,00

KB 1909 D. D. 1380000 Splosni gospodarski sektor 0,30
KOMPAS RAC D. D. LJUBLJANA -V LIKVIDACUI 5004551 Proizvodni sektor 0,01 0,02
KONTROLA ZRACNEGA PROMETA, D. 0. 0. 1913301 Promet 100,00

KOPP, D. O. O. 8608393 Promet 100,00

KOTO, D. 0. O. 5005647 Proizvodni sektor 66,23 4,42

KRKA, D. D., NOVO MESTO 5043611 Proizvodni sektor 7,22 9,00 10,65
LOTERIJA SLOVENIJE, D. D., LJUBLJANA 5022053 Igralnistvo 15,00 25,00
LUKA KOPER, D. D., KOPER 5144353 Promet 51,00 11,13 4,98
LP INVEST D. D. 5038189 Splosni gospodarski sektor 0,01

MEJA SENTJUR D. D. 5150370 Proizvodni sektor 100,00

Druzba je vpisana v sodni register pri OkroZnem sodi$¢u v Ljubljani, Stevilka vioZka 1/21883/00;
Osnovni kapital 301,765,982.30; EUR; Mati¢na Stevilka: 5727847; ID za DDV: S146130373



SLOVENSKI DRZAVNI HOLDING, d. d.

MK Zalozba D. D.

MLM D. D. -V STECAJU

MODRA ZAVAROVALNICA, D.D

NAFTA LENDAVA, D. 0. 0. -V STECAJU

NLB, D. D.

PEKO, D. D., TRZIC - V STECAJU

PETROL, D. D., LIUBLJANA

PLINHOLD, D. O. O.

POLZELA, D. 0. O. - V STECAJU

POMGRAD - VODNOGOSPODARSKO PODJETIE, D. D.
POMIN POOBLASCENKA D.O.O.

POSLOVNI SISTEM DOMINA D. O. O. BEOGRAD - V STECAJU
POSTA SLOVENIJE, D. O. O.

POZAVAROVALNICA SAVA, D. D., LIJUBLJANA
PREMOGOVNIK VELENJE, D. O. O.

PRVI SKLAD, DRUZBA TVEGANEGA KAPITALA, D. O. O. -V LIKVIDACUI
PS ZA AVTO, D. O. O., LIUBLJANA

RUDNIK KANIZARICA V ZAPIRANJU, D. O. O. — V LIKVIDACUI
RUDNIK ZELJEZNE RUDE D. D. VARES — STECAJ

RZV, D. 0. 0. -V LIKVACUI

SAVA, D. D.

SAVAPROJEKT, D. D.

SID - SLOVENSKA 1ZVOZNA IN RAZVOJNA BANKA, D. D., LJUBLJANA
SIDG, D. 0. O.

SIJ - SLOVENSKA INDUSTRIJA JEKLA, D. D.

SLOVENSKE ZELEZNICE, D. O. O.

SM STROJKOPLAST, D. O. O.

STH VENTURES, D. O. O. -V LIKVIDACUI

STUDENTENHEIM KOROTAN GMBH

Druzba je vpisana v sodni register pri OkroZnem sodi$¢u v Ljubljani, Stevilka vioZka 1/21883/00;
Osnovni kapital 301,765,982.30; EUR; Mati¢na Stevilka: 5727847; ID za DDV: S146130373

5049130
5035333
6031226
1328255
5860571
5034701
5025796
8005621
5041210
5150507
1446746
17347748
5881447
5063825
5040361
3275442
5099595
5921414
4218150
5159709
5111358
5249686
5665493
7035845
5046432
5142733
5033080
3800512
6404407

Gospodarstvo

Proizvodni sektor
Zavarovalnistvo
Proizvodni sektor
Bancnistvo

Proizvodni sektor
Energetika

Energetika

Proizvodni sektor
Gospodarske javne sluzbe
Splosni gospodarski sektor
Proizvodni sektor

Posta in telekomunikacije
Zavarovalnistvo
Proizvodni sektor

Druzbe tveganega kapitala
Splosni gospodarski sektor
Proizvodni sektor
Proizvodni sektor
Proizvodni sektor

Finan¢ni holdingi

Splosni gospodarski sektor
Bancnistvo

Proizvodni sektor
Proizvodni sektor

Promet

Proizvodni sektor

Druzbe tveganega kapitala
Turizem

100,00
25,00

61,16
10,82
77,08
71,43
25,01

100,00
13,89
100,00
48,90

100,00

100,00

3,47
99,41
100,00
25,00
100,00

49,00
100,00

83,47
100,00

12,70
0,05
28,57

55,52

17,68

90,00

1,95

64,13

100,00

8,27
0,43

0,38

0,00*

10,00

29,05
0,22

10,00



SLOVENSKI DRZAVNI HOLDING, d. d.

SIPAD EXPORT-IMPORT D. D. -V STECAJU
TALUM, D. D.

TELEKOM SLOVENUE, D. D., LIUBLJANA
TERME CATEZ, D. D.

TERME OLIMIA, D. D., PODCETRTEK

TES, D. 0. O.

THERMANA D. D.

TKI HRASTNIK, D. D.
UNIOR, D. D., ZRECE

VEGRAD, D. D. — v stecaju

VODNOGOSPODARSKO PODJETJE DRAVA, D.0.0, PTUJ
VODNOGOSPODARSKO PODJETJE NOVO MESTO, D. D.
VODNOGOSPODARSKO PODJETIE, D. D., KRANJ
**ZAVAROVALNICA TRIGLAV, D. D., LIUBLJANA

1010100
5040868
5014018
5004896
5090822
5040388
5053854

5043093
5042437
5075530
5150515
5142407
5142393
5063345

V stecaju

Proizvodni sektor

Posta in telekomunikacije
Turizem

Turizem

Proizvodni sektor
Turizem

Proizvodni sektor
Proizvodni sektor
Proizvodni sektor
Gospodarske javne sluzbe
Gospodarske javne sluzbe
Gospodarske javne sluzbe
Zavarovalnistvo

* Lastniski deleZi so zaokroZeni na dve decimalki — delez 0,00 % pomeni, da ima RS/KAD v druzbi lastniski deleZ, vendar je ta manjsi kot 0,005 %.

** V lasti Zavoda za pokojninsko in invalidsko zavarovanje.

Druzba je vpisana v sodni register pri OkroZnem sodi$¢u v Ljubljani, Stevilka vioZka 1/21883/00;
Osnovni kapital 301,765,982.30; EUR; Mati¢na Stevilka: 5727847; ID za DDV: S146130373

86,25
62,54

67,13
100,00

25,00
25,00
25,00
34,48

1,00
5,21
4,25
8,08

100,00

39,43
29,00

28,09

3,98
5,59
23,79
24,79

7,32
5,55

0,00
3,33



SLOVENSKI DRZAVNI HOLDING, d. d.

Seznam kapitalskih nalozb, ki jih je RS pridobila izkljuéno na podlagi Zakona o dedovanju*** na dan 31. 1. 2026

Naziv MST % RS
BIO PRIMA D. O. O. 6337414 100,00
ELBEKO D. 0. O. - V STECAJU 5425603 100,00
IBT TRBOVLIJE, D. D. 5075602 0,04
IBI KRANJ, D. D. =V LIKVIDACUI 5036640 0,00
LENSAR INC. 0001320350 0,00
LEDINA LIPOVCI D. O. O. 5398924 2,52
MEKOTNJAK AGRO, MEKOTNJAK D. 0. 0. 5450187 100,00
MD-ASPEKTA D. O. O. -V LIKVIDACUI 2341697 100,00
NTV24.si D. D. 6901549 0,00
PDL BIOPHARMA INC. -V LIKVIDACUI 0000882104 0,00
VZAJEMNA, D.D. 1430521 0,01
ZHEJIANG DASHANG MEDIA CO., LTD 26926P3082 0,00

*odk

Kapitalske nalozbe so presle v upravljanje SDH dne 26.12.2018, kot posledica Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o izvrSevanju proracunov Republike Slovenije
za leti 2018 in 2019 — ZIPRS1819-A (Uradni list RS, st. 83/18 z dne 24. 12. 2018) in so pridobljene iz naslova dedovanja. Lastniski deleZi so zaokroZeni na dve decimalki —
deleZ 0,00 % pomeni, da ima RS v druZbi lastniski delez, vendar je ta manjsi kot 0,005 %.

Druzba je vpisana v sodni register pri OkroZnem sodi$¢u v Ljubljani, Stevilka vioZka 1/21883/00;
Osnovni kapital 301,765,982.30; EUR; Mati¢na Stevilka: 5727847; ID za DDV: S146130373



